
ŚWIATŁOWODU CEBIT
Twój Dom w zasięgu

Internet CEBIT
światłowód

300 Mb/s od 34,50 zł!*300 Mb/s od 34,50 zł!*

Pakiet CEBIT
internet + tv

infolinia 534 466 466 www.cebit.com.pl

* Promocja obowiązuje:
Umowa 12 miesięcy: przez pierwsze 3 miesiące
Umowa 24 miesięce - przez pierwsze 6 miesięcy

 od 49,50 zł!* od 49,50 zł!*
300 Mb/s +300 Mb/s +

Router WI - FI w cenie

WIELOTEMAT HD
193 kanałów w tym 97 w jakości HD

Dekoder i router WI - FI w cenie

Pakiet Eleven
90 dni za 0 zł

Pakiet Filmbox
24 miesiące GRATIS

HBO 1 miesiąc

Jambox nagrywarka

MULTIROOM 10 zł10 zł

INTERNET ŚWIATŁOWODEM DOM JEDNORODZINNY

INTERNET + TV ŚWIATŁOWODEM DOM JEDNORODZINNY

TELEWIZJA ŚWIATŁOWODEM DOM JEDNORODZINNY

FTTH DOM 100/10

cena 
promocyjna*

nazwa pakietu
cena 

standardowa

+ WI-FI w cenie 49 zł

FTTH DOM 150/50 + WI-FI w cenie 59 zł

FTTH DOM 300/100 + WI-FI w cenie 69 zł

FTTH DOM 600/200

FTTH DOM 100/10 + WIELOTEMAT HD

FTTH DOM 150/50 + WIELOTEMAT HD

FTTH DOM 300/100 + WIELOTEMAT HD

FTTH DOM 600/200 + WIELOTEMAT HD

+ WI-FI w cenie 89 zł

MINI HD
138 kanałów 65 HD

* Promocja obowiązuje:
Umowa 12 miesięcy: przez pierwsze 3 miesiące
Umowa 24 miesięce - przez pierwsze 6 miesięcy

** Pakiety Internet + TV dostępne w dowolnych konfiguracjach
*** Ceny instalacji światłowodem domu jednorodzinnego ustalamy indywidualnie ul. Chełmżyńska 13, 04 -247 Warszawa      internet@cebit.com.pl 

40 zł

WIELOTEMAT HD

193 kanałów 97 HD
60 zł

WIELOTEMAT SUPER HD
205 kanałów 109 HD

80 zł

89 zł

79 zł

99 zł

119 zł

WIELOTEMAT MEGA HD
217 kanałów 118 HD

100 zł

24,50 zł

29,50 zł

34,50 zł

44,50 zł

FTTH DOM 1000/300 + WI-FI w cenie 99 zł49,50 zł

20 zł

30 zł

40 zł

44,50 zł

39,50 zł

49,50 zł

59,50 zł

FTTH DOM 1000/300 + WIELOTEMAT HD 129 zł64,50 zł

50 zł

UMOWY BEZ ZOBOWIĄZAŃ!UMOWY BEZ ZOBOWIĄZAŃ!



* Cena dla umów 12 i 24 miesiące
Umowa 12 miesięcy - od 1 do 3 miesięcy
Umowa 24 miesięce - od 1 do 6 miesięcy


